Hatta Gelibolu tahrir defterinde kayıtlı bazı bilgilerden bu kürekçilerin oğullarının da daha sonra kürekçi olarak donanmaya katıldıklarına dair bilgiler bulunmaktadır<sup>8</sup>. Muhtemelen Gelibolu kürekçileri tecrübeli olmaları hasebiyle kapudan-ı deryanın gemisinde kürek çekiyorlardı.

Gelibolu örneği dışında 891(1486)<sup>9</sup> senesinde rasladığımız ve daha sonra İnebahtı (905/1499) ve Moton (906/1500) seferleri<sup>10</sup> için tutulduğunu tesbit ettiğimiz kürekçi kayıtlarına ait bazı örnekler de bu konuyu aydınlatmaya yarayacak mahiyettedir. Bunlardan 891(1486) tarihli olan kürekçi defteri, o dönemde henüz üç eyaletten oluşan Osmanlı İmparatorluğu'nda Anadolu, Rumeli ve Rum vilayetlerinden alınan kürekçileri göstermektedir.